

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jeanet og Kristian Zacho Holding ApS

Overmarksvej 4  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 16 58 72

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/10 2021

---

Jeanet Ravnsbæk Zacho  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jeanet og Kristian Zachø Holding ApS  
Overmarksvej 4  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 16 58 72

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jeanet Ravnsbæk Zachø, direktør  
Kristian Arnfred Zachø, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 297.746, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.072.111.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(421)</b>	<b>(6)</b>
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		348.486	498
Finansielle indtægter		3.582	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(53.901)</u>	<u>(60)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>297.746</b>	<b>432</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>297.746</u></b>	<b><u>432</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(131.884)	0
Overført resultat		<u>316.630</u>	<u>321</u>
		<b><u>297.746</u></b>	<b><u>432</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>3.617.369</u>	<u>3.769</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.617.369</b></u>	<u><b>3.769</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.617.369</b></u>	<u><b>3.769</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>39.905</b></u>	<u><b>37</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>39.905</b></u>	<u><b>37</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.657.274</b></u>	<u><b>3.806</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	132
Overført resultat		909.111	592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.072.111</u></b>	<b><u>885</u></b>
Anden gæld		<u>2.580.163</u>	<u>2.916</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b><u>2.580.163</u></b>	<b><u>2.916</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.585.163</u></b>	<b><u>2.921</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.657.274</u></b>	<b><u>3.806</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	131.884	592.481	110.600	884.965
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(131.884)	316.630	113.000	297.746
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>909.111</b>	<b>113.000</b>	<b>1.072.111</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.901	60
	<u>53.901</u>	<u>60</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>2 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	3.637.000	3.636
Kostpris 30. juni 2021	3.637.000	3.636
Værdireguleringer 1. juli 2020	131.884	135
Årets resultat	658.851	808
Udbytte modtaget	(500.000)	(500)
Afskrivning på goodwill	(310.366)	(310)
Værdireguleringer 30. juni 2021	(19.631)	133
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>3.617.369</u>	<u>3.769</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021	<u>310.365</u>	<u>620.731</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Zachø Products A/S	Skanderborg	50 %



## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>2.915.784</u>	<u>2.580.163</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.915.784</u></b>	<b><u>2.580.163</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>